

PRESSUPOST

Data: 23/09/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost MILLORES PISTA.25
 Capítol 01 XARXA DE REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 E222C423	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions , en terreny compacte, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora (P - 1)	16,28	21,600	351,65
2 F228L80A	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 2 m, amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant corró vibratori per a compactar, amb compactació del 90 % PM (P - 2)	26,92	21,600	581,47
3 FDK2UG20	u	Pericó de registre de formigó prefabricat sense fons, de 40x40 cm i 45 cm de fondària, per a instal.lacions de serveis, col·locat sobre fons de 15 cm de grava i reblert lateral amb terres de l'excavació (P - 3)	145,00	2,000	290,00
4 FDKZ3154FA36	u	Bastiment i tapa per a pericó de serveis, de fosa grisa de 400x400x40 mm acabada amb paviment de pedra de Juneda amb el gruix de la tapa i tamany similar a l'entorn immediat. (P - 4)	115,00	2,000	230,00
5 FQ000SU7	m	Canalització soterrada d'aigua per sa xarxa de reg , amb col·locació de diferents línies segons DF, amb tub de polietilè de diàmetre 40mm, sortides reg, gota a gota terraplenat i amb les connexions i amb valvules sectorització incloses, (P - 5)	19,50	90,000	1.755,00
6 FQ000SU8	u	programador xarxa reg ambit nord per a tres línies independents , amb la connexió a la xarxa elèctrica i amb la posta a punt inclosa (P - 6)	1.100,00	1,000	1.100,00
TOTAL	Capítol	01.01			4.308,12

Obra 01 Pressupost MILLORES PISTA.25
 Capítol 02 TANCAMENTS ALUMINI EDIF VESTIDORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 KAF2PEM3	m2	Balconera d'alumini lacat , amb interrupció del pont tèrmic, de color fosc, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, o correderes , elaborada amb perfils de preu mitjà, de qualitat 1 i classe A0 (UNE 85208) segons resultat d'assaigs, amb bastiment, i persianes enrollables incloses (P - 17)	320,00	42,720	13.670,40
2 KC171B33	m2	Vidre aïllant laminat de dues llunes incolores de 4+4 i 6 mm de gruix i cambra d'aire de 16 mm, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini, de baixa emissivitat (P - 19)	110,00	42,720	4.699,20
3 KAF2PUS9	m2	Porta de garatge amb porta motoritzada de lames d'alumini per ventilació , lacats de color tipus corten , amb els mecanismes d'obertura , contrapesos i el rejuntat inclos , (P - 18)	280,00	14,000	3.920,00
TOTAL	Capítol	01.02			22.289,60

Obra 01 Pressupost MILLORES PISTA.25
 Capítol 03 CAMP SOLAR FOTOVOLTAIC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 K98700S01	u	Panells solars fotovoltaics tipus JA SOLAR de 600 wp (P - 11)	165,00	16,000	2.640,00
2 K98700S02	u	Inversor Singrow 14kw (P - 12)	2.300,00	1,000	2.300,00
3 K98700S03	u	estructura amb llast sobre coberta , amb la tornilleria, grapes d'alumini i acer inoxidable (P - 13)	600,00	1,000	600,00
4 K98700S05	M	instal.lació elèctrica amb col·locació de caixa de protecció amb dif·pia, i canalització elèctrica amb pasatubs, tuius de protecció i cablejat elèctric de coure segons projecte instal.lació camp solar (P - 14)	950,00	1,000	950,00

PRESSUPOST

Data: 23/09/25

Pàg.: 2

5	K987OOS31	u	Muntatge i obra civil necessaria per a dur a terme el projecte, amb els mitjans auxiliars per a la seva realitzacio, amb la seguretat i salut inclosa (P - 16)	1.900,00	1,000	1.900,00
6	K987OOS21	u	Redaccio projecte forovoltaiic , direccio , final d'obres i amb la legalitzacio inclosa. (P - 15)	900,00	1,000	900,00

TOTAL	Capítol	01.03				9.290,00
--------------	----------------	--------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost MILLORES PISTA.25
Capítol	04	PARC INFANTIL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ11GB15	u	Banc de llistons de fusta tropical, de 200 cm de llargària, amb protecció fungicida insecticida i hidròfuga, acabat incolor, amb respatller, suports i recolzabraços de fusta, col·locat amb fixacions mecàniques tipus MODO de Fabregas o similar (P - 7)	595,00	3,000	1.785,00
2	FQAB1110	u	Balanci infantil amb 1 seient sobre estructura i elements decoratius de plaques HPL, amb 1 molla i accessoris per a fixar a dau de formigó fet in situ (P - 8)	316,76	2,000	633,52
3	FQAE42C1	u	Gronxador doble mixte , un de cadireta i l'altre de seient , de Fabregas o similat , subministrament i muntatge . (P - 9)	780,00	1,000	780,00
4	FQAM11T0	u	Tobogan ,amb perfils HDPE de polietile d'alta densitat, inclos base de suport de dau de formigo, i ancoratge tipus Fabregas o similar, subministrament i muntatge (P - 10)	1.500,00	2,000	3.000,00
TOTAL	Capítol	01.04				6.198,52